a proposta por todos os aspectos mostra-se vantajosa à administração, decido 
HOMOLOGAR a licitação para declarar vencedora empresa: Locar Locadora de Veículos 
Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 03.633.993/0001-27, estabelecida na Rua Caxambu, 45 – 
Bairro Centro – em Nanuque - MG 

Valor do Item 01 – R$ 5.950,00 (cinco mil e novecentos cinquenta reais) 

Lajedão, 13 de Setembro de 2012. 

Danilo Rodrigues Fraga 
Prefeito Municipal de Lajedão